
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Vízmburské slavnosti

                                            Na hradě Vízmburk bude živo od pátku 16.9. do neděle 18.9.Po celou dobu zajiští šermířská skupina Páni na Písku ukázku táboření a také zbraní a zbrojí.
V sobotu bude na hradě hrát hudba, proběhne slavnostní odhalení nových expozic, žíznivé a hladové napojí a nasytí g

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 16.09.2022 - Ne 18.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vlčice

                                            Obec Vlčice vás srdečně zve na Den obce, který se koná v sobotu 28. 8. 2021 od 16:00.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Den obce Vlčice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vlčice

                                            Obec Vlčice vás srdečně zve na Den obce, který se koná v sobotu 28. 8. 2021 od 16:00.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vítězná

                                            Vystoupí Marcel Zmožek, Vítězňáček, Kroky Michala Davida, Abba CZ, Karel Gott Cover Band, Brouci Band - The Beatles Revival a další kapely...
Přijměte pozvání na již tradiční akci Den obce Vítězná. Čeká vás pestrý doprovodný program. Tradiční traktoriáda, stánkový prode

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 01.07.2023 - So 01.07.2023

                                        
                                        [image: Den obce Vítězná]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vítězná

                                            Vystoupí Marcel Zmožek, Vítězňáček, Kroky Michala Davida, Abba CZ, Karel Gott Cover Band, Brouci Band - The Beatles Revival a další kapely...
Přijměte pozvání na již tradiční akci Den obce Vítězná. Čeká vás pestrý doprovodný program. Tradiční traktoriáda, stánkový prode

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 01.07.2023 - So 01.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!

                                            Vážení přátelé, milí občané, vzhledem k epidemiologickým opatřením vydaným 25.11.2021 jsme bohužel nuceni zrušit také setkání s Pavlínou Filipovskou. Náhradní termín bude upřesněn. Děkujeme za pochopení. Klidné adventní dny přeje Pepa Červený - starosta.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                        [image: Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pavlína Filipovská do Pilníkova nedorazí!

                                            Vážení přátelé, milí občané, vzhledem k epidemiologickým opatřením vydaným 25.11.2021 jsme bohužel nuceni zrušit také setkání s Pavlínou Filipovskou. Náhradní termín bude upřesněn. Děkujeme za pochopení. Klidné adventní dny přeje Pepa Červený - starosta.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 04.12.2021 - So 04.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Hajnice

                                            Prohlídka všech prostor ZŠ a MŠ Hajnice, čtení z kronik, výstava fotografií, ukázka robotických hraček...
TĚŠÍME SE NA VÁS!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Hajnice

                                            Prohlídka všech prostor ZŠ a MŠ Hajnice, čtení z kronik, výstava fotografií, ukázka robotických hraček...
TĚŠÍME SE NA VÁS!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s pohádkovými bytostmi nebo soutěž o nejlepší pouťový koláč. Pouťové atrakce budou v provozu již od pátku 2. 6. 2023, cena j�

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - Ne 04.06.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovská pouť a dětský den]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská pouť a dětský den

                                            Sobotní program zábavného odpoledne začíná od 13:30 hodin na náměstí, u kostela a v parku. Těšit se můžete na pouťové atrakce, dětské soutěže s pohádkovými bytostmi nebo soutěž o nejlepší pouťový koláč. Pouťové atrakce budou v provozu již od pátku 2. 6. 2023, cena j�

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 03.06.2023 - Ne 04.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní OPENAIR party na Vartě

                                            3. 6. 2023 - sobotaZastřešený taneční parket (akce se koná za každého počasí)Vstup od 15ti let s platným OP ENTRY 20:00 / START 20:30 / END 4:00Vstup jen 50 Kč

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Letní OPENAIR party na Vartě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní OPENAIR party na Vartě

                                            3. 6. 2023 - sobotaZastřešený taneční parket (akce se koná za každého počasí)Vstup od 15ti let s platným OP ENTRY 20:00 / START 20:30 / END 4:00Vstup jen 50 Kč

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Děti z Velkých Svatoňovic pečovaly o ježka

                                            Děti z Badatelského kroužku ZŠ Velké Svatoňovice spolu se Studentským parlamentem Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. měly možnost pečovat přes zimu o ježka.Odborníci z KRNAP na tuto péči dohlíželi. Nejprve dětem vysvětlili, jak se o ježka mají starat

                                            Velké Svatoňovice

                                            Po 25.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Učitelky z MŠ testovaly chytré hračky

                                            Mateřská škola Novodvorská v Trutnově hostila tento týden dvě setkání učitelek z MŠ. Workshopy jsme uspořádali ve dvou termínech kvůli velkému zájmu pedagožek. V úterý 14. června se sešly učitelky z trutnovských MŠ, o dva dny později došlo i na mimotrutnovské zájemkyně.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 17.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Březen - měsíc čtenářů v Úpici

                                            To vše a mnohem více zažijete letos v březnu v Městské knihovně v Úpici. Čtěte více na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 01.03.2023 - Pá 31.03.2023

                                        
                                        [image: Březen - měsíc čtenářů v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Březen - měsíc čtenářů v Úpici

                                            To vše a mnohem více zažijete letos v březnu v Městské knihovně v Úpici. Čtěte více na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 01.03.2023 - Pá 31.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čapkova zahrádka

                                            Od pátku (17.9.) do neděle (17.9.) se v Kulturním klubu na náměstí v Malých svatoňovicích bude konat 7. zahrádkářská výstava s názvem Čapkova zahrádka.
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 17.09.2021 - Ne 19.09.2021

                                        
                                        [image: Čapkova zahrádka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čapkova zahrádka

                                            Od pátku (17.9.) do neděle (17.9.) se v Kulturním klubu na náměstí v Malých svatoňovicích bude konat 7. zahrádkářská výstava s názvem Čapkova zahrádka.
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 17.09.2021 - Ne 19.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomoc Ukrajině prostřednictvím naší MAS

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. společně s Obcí Libňatov a dalšími partnery se snaží koordinovat pomoc pro Ukrajinu i pro lidi, kteří ze země kvůli válce prchají.
Moc děkujeme všem za velkou vlnu solidarity! Vaše nabídky jsou hodně pestré a urči

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 28.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




